

## 金額

## 平成22年 会員輸出統計表 (月別集計 金額 単位:千円)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で有効報告があった合計である。

(社)日本ばね工業会

	会社数	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバー	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
平21年 1月	3	88,630	2,982	2,400	94,012	5,232		0		0	6,800	12,032	106,044
平21年 2月	4	82,630	2,668	1,000	86,298	7,182		0		1,101	9,600	17,883	104,181
平21年 3月	3	65,830	3,685	1,300	70,815	3,114		0		0	11,300	14,414	85,229
平21年 4月	3	58,530	3,599	600	62,729	3,019		0		0	11,700	14,719	77,448
平21年 5月	3	57,130	2,098	1,000	60,228	4,677		0		0	13,000	17,677	77,905
平21年 6月	4	61,230	1,649	400	63,279	6,253		0		181	0	6,434	69,713
上期計	3	413,980	16,681	6,700	437,361	29,477	0	0	0	1,282	52,400	83,159	520,520
平21年 7月	3	62,730	162	400	63,292	7,061		0		0	10,200	17,261	80,553
平21年 8月	3	54,630	329	500	55,459	8,440		0		0	20,200	28,640	84,099
平21年 9月	4	68,530	0	500	69,030	8,503		0		283	0	8,786	77,816
平21年 10月	5	81,230	900	0	82,130	8,940		203		46	36,400	45,589	127,719
平21年 11月	5	84,330	686	0	85,016	10,170		310		930	39,900	51,310	136,326
平21年 12月	3	83,530	700	0	84,230	9,881		0		0	79,000	88,881	173,111
下期計	4	434,980	2,777	1,400	439,157	52,995	0	513	0	1,259	185,700	240,467	679,624
年間合計	4	848,960	19,458	8,100	876,518	82,472	0	513	0	2,541	238,100	323,626	1,200,144
平22年 1月	4	98,830	1,064	0	99,894	8,811		0		1,407	84,700	94,918	194,812
前年同月比		111.5%	35.7%		106.3%	168.4%					1245.6%	788.9%	183.7%
平22年 2月	3	99,930	1,483	0	101,413	6,510		0		0	65,200	71,710	173,123
前年同月比		120.9%	55.6%		117.5%	90.6%					679.2%	401.0%	166.2%
平22年 3月	4	85,430	283	900	86,613	11,634		0		1,405	60,700	73,739	160,352
前年同月比		129.8%	7.7%	69.2%	122.3%	373.6%					537.2%	511.6%	188.1%
平22年 4月	4	118,430	283	900	119,613	8,442		0		1,507	49,700	59,649	179,262
前年同月比		202.3%	7.9%	150.0%	190.7%	279.6%					424.8%	405.3%	231.5%
平22年 5月	3	94,930	355	900	96,185	8,026		0		0	40,300	48,326	144,511
前年同月比		166.2%	16.9%	90.0%	159.7%	171.6%					310.0%	273.4%	185.5%
平22年 6月	4	99,729	1,007	1,100	101,836	7,121		0		1,787	53,600	62,508	164,344
前年同月比		162.9%	61.1%	275.0%	160.9%	113.9%					-	971.5%	235.7%
上期計	4	597,279	4,475	3,800	605,554	50,544		0		6,106	354,200	410,850	1,016,404
前年同期比		144.3%	26.8%	56.7%	138.5%	171.5%				476.3%	676.0%	494.1%	195.3%
平22年 7月	3	85,830	1,820	800	88,450	7,907		0		0	84,800	92,707	181,157
前年同月比		136.8%	1123.5%	200.0%	139.7%	112.0%					161.8%	537.1%	224.9%
平22年 8月	3	91,730	2,170	1,000	94,900	8,006		0		0	68,800	76,806	171,706
前年同月比		167.9%	659.6%	200.0%	171.1%	94.9%					340.6%	268.2%	204.2%
平22年 9月	4	91,230	1,763	900	93,893	7,781		0		1,860	89,000	98,641	192,534
前年同月比		133.1%	-	180.0%	136.0%	91.5%				657.2%	-	1122.7%	247.4%
平22年 10月	3	86,030	1,020	800	87,850	7,955		0		0	57,100	65,055	152,905
前年同月比		105.9%	113.3%	-	107.0%	89.0%					156.9%	142.7%	119.7%
平22年 11月	4	66,530	1,095	0	67,625	8,779		0		1,559	45,700	56,038	123,663
前年同月比		78.9%	159.6%	-	79.5%	86.3%				167.6%	114.5%	109.2%	90.7%
平22年 12月	3	88,430	847	900	90,177	9,962		0		0	68,400	78,362	168,539
前年同月比		105.9%	121.0%	-	107.1%	100.8%					86.6%	88.2%	97.4%
下期合計	3	509,780	8,715	4,400	522,895	50,390	0	0	0	3,419	413,800	467,609	522,963
前年同期比		117.2%	313.8%	314.3%	119.1%	95.1%				271.6%	222.8%	194.5%	76.9%
年間合計	4	1,107,059	13,190	8,200	1,128,449	100,934	0	0	0	9,525	768,000	878,459	2,006,908
前年比		130.4%	67.8%	101.2%	128.7%	122.4%				374.9%	322.6%	271.4%	167.2%